1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 30016525233

PERIODO DE INTERES ND TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS .
DIAS EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA ANUAL MIERRUAL DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS ABONOS AICAPITAL INTERESES

05/10/2017 | 31/10/2017 27 31,73% 2,3228% 0,0755% S 384.277,92 S 384.277,92 | $ 7.835,64 | $ 7.835,64

01/11/2017 | 04/11/2017 4 31,44% 2,3043% 0,0749% $ 384.277,92 | $ 1.151,71 | $ 8.987,35

05/11/2017 | 30/11/2017 26 31,44% 2,3043% 0,0749% S 388.638,56 S 772.916,48 | $ 15.057,15 | $ 24.044,51

01/12/2017 | 04/12/2017 4 31,16% 2,2858% 0,0743% S 772.916,48 | $ 2.298,09 | $ 26.342,59

05/12/2017 | 31/12/2017 27 31,16% 2,2858% 0,0743% S 393.048,68 S 1.165.965,16 | $ 23.400,38 | $ 49.742,98

01/01/2018 | 04/01/2018 4 31,04% 2,2780% 0,0741% S 1.165.965,16 | $ 3.455,02 | $ 53.197,99

05/01/2018 | 31/01/2018 27 31,04% 2,2780% 0,0741% S 397.508,85 S 1.563.474,01 | $ 31.272,26 | $ 84.470,25

01/02/2018 | 04/02/2018 4 31,52% 2,3092% 0,0751% S 1.563.474,01 | $ 4.695,62 | $ 89.165,87

05/02/2018 | 28/02/2018 24 31,52% 2,3092% 0,0751% 5 402.019,63 S 1.965.493,64 | $ 35.418,12 | $ 124.583,99

01/03/2018 | 04/03/2018 4 31,02% 2,2770% 0,0740% S 1.965.493,64 | $ 5.821,73 | $ 130.405,73

05/03/2018 | 31/03/2018 27 31,02% 2,2770% 0,0740% S 406.581,60 S 2.372.075,24 | $ 47.42562 | $ 177.831,34

01/04/2018 | 04/04/2018 4 30,72% 2,2575% 0,0734% $ 2.372.075,24 | $ 6.966,38 | $ 184.797,72

05/04/2018 | 30/04/2018 26 30,72% 2,2575% 0,0734% S 411.195,33 S 2.783.270,57 | $ 53.130,96 | $ 237.928,68

01/05/2018 | 04/05/2018 4 30,66% 2,2536% 0,0733% S 2.783.270,57 | $ 8.159,98 | $ 246.088,66

05/05/2018 | 31/05/2018 27 30,66% 2,2536% 0,0733% S 415.861,42 S 3.199.13199 | $ 63.309,60 | $ 309.398,27

01/06/2018 | 04/06/2018 4 30,42% 2,2379% 0,0728% S 3.199.13199 | $ 9.314,70 | $ 318.712,96

05/06/2018 | 07/06/2018 3 30,42% 2,2379% 0,0728% S 420.580,46 S 3.619.712,45 | $ 7.904,45 | S 326.617,42

08/06/2018 | 30/06/2018 23 30,42% 2,2379% 0,0728% S 37.968.483,56 | S 41.588.196,01 | $ 696.264,90 | $ 1.022.882,32 S
01/07/2018 | 31/07/2018 31 30,05% 2,2134% 0,0720% S 41.588.196,01 | $ 928.265,93 | $ 1.951.148,25

01/08/2018 | 31/08/2018 31 29,91% 2,2045% 0,0717% S 41.588.196,01 | S 924.594,66 | $ 2.875.742,91 .
01/09/2018 | 30/09/2018 30 29,72% 2,1918% 0,0713% S 41.588.196,01 | $ 889.630,63 | $ 3.765.373,54

01/10/2018 | 31/10/2018 31 29,45% 2,1740% 0,0707% S 41.588.196,01 | $ 911.91998 | $ 4.677.293,52

01/11/2018 | 30/11/2018 30 29,24% 2,1602% 0,0703% S 41.588.196,01 | $ 876.949,40 | $ 5.554.242,92

01/12/2018 | 31/12/2018 31 29,10% 2,1513% 0,0700% S 41.588.196,01 | $ 902.486,81 | S 6.456.729,73

01/01/2019 | 31/01/2019 31 28,74% 2,1275% 0,0692% S 41.588.196,01 | $ 892.616,66 | $ 7.349.346,39

01/02/2019 | 28/02/2019 28 29,55% 2,1809% 0,0710% o S 41.588.196,01 | $ . 826.258,29 | S 8.175.604,69

01/03/2019 | 31/03/2019 31 29,06% 2,1483% 0,0699% S 41.588.196,01 | $ 901.254,54 | $ 9.076.859,23

01/04/2019 | 30/04/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 41.588.196,01 | $ 870.193,37 | $ 9.947.052,60

01/05/2019 | 31/05/2019 3 29,01% 2,1454% 0,0698% S 41.588.196,01 | $ 900.021,85 | $ 10.847.074,45

01/06/2019 | 30/06/2019 30 28,95% 2,1414% 0,0697% S 41.588.196,01 | $ 869.397,67 | $ 11.716.472,12

01/07/2019 | 31/07/2019 31 28,92% 2,1394% 0,0696% S 41.588.196,01 | $ 897.555,17 | $ 12.614.027,29

01/08/2019 | 31/08/2019 31 28,98% 2,1434% 0,0697% S 41.588.196,01 | $ 899.199,82 | $ 13.513.227,11

01/09/2019 | 30/09/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% S 41.588.196,01 | $ 870.19337 | $ 14.383.420,48

01/10/2019 | 31/10/2019 31 28,65% 2,1216% 0,0690% S 41.588.196,01 | $ 890.144,83 | $ 15.273.565,30

01/11/2019 | 28/11/2019 28 28,55% 2,1150% 0,0688% S 41.588.196,01 | $ 801.519,25 | $ 16.075.084,56

CAPITAL ..o R e saaae ceeeeee e e e sas st ettt s st e eeeee 1B 41.588.196,01
INTERESES SOBRE CAPITAL ...oveeeeeeceesesssseessesensssssssessssssssennens creeeese s sss s s e e ceeeeeeeseeens o S 16.075.084,56
TOTAL LIQUIDACION CREDITO E INTERESES CREDITO NO. ...ovvecernrereresssssssssesssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssesssssess 9 57.663.280,57 |
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PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apodeyada_t de la demgndan'te,
me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la liquidacién del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

1. PAGARE 30016525233

DATOS
Tasa de Mora Maxima permitida
Fecha Inicio Mora 05/10/2017

PAGARE 30016525233
1| CAPITAL S 41.588.196,01
2 | INTERESES DE MORA S 16.075.084,56
TOTAL| $° 57.663.280,57

TOTAL LIQUIDACION: CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL

DOSCIENTOS OCHENTA PESOS CON 57/100 MCTE ($57.663.280,57 MCTE)

Respetuosamente.

PIEDAD CONSTVANZA VELASCO CORTES
C.C. 51.602,619 Bogota
T.P. 34.457 C.$.J.
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